



Haberler > Melih Altınok > Halkı bilinçlendirmek...

28 Mart 2020, Cumartesi

## MELİH ALTINOK

Halkı bilinçlendirmek...



Her platformda vatandaşa "**evde kal**" çağrısı yapılıyor. Trafik ışıkları bile değişti. Kırmızı yanınca "evde kal", yeşil de ise "eve git" yazısı çıkıyor.

Son olarak, "ünlülerin" oynadığı kamu spotlarıyla halka "**bilinçli olma**" telkini yapılıyor.

Dün telefon operatörleri de kampanyaya katıldı. Birini aradığınızda önce [Hülya Avşar](#) çıkıyor karşınıza, "Hişt evde kal" diyor...

Bense kendi yaşantıma, çevreme bakınca, "halkımızda" böylesine yoğun telkin gerektirecek bir "bilinç sorunu" olduğunu göremiyorum.

Annem evinden çıkmıyor.

Ben de salgının başından beri, çalışma arkadaşlarım dışında nerdeyse kimseyle yüz yüze görüşmedim.

Alışveriş için dışarı çıktığımda sokaklarda, marketlerde tek tük insanlar görüyorum. **Herkes birbirine mesafeli.**

Ev işlerinde bana yardıma gelen hanımefendi iki haftadır evinde olduğu için etrafı kendim silip süpürüyorum.

**Henüz cam silmeye başlamadım.**

Bugünlerde iş yeri kapalı olduğu için **bankadan kredi almakla uğraşan ancak her seferinde başka bir duvarla** karşılaştığım berber arkadaşım Kerim de sağ olsun beni ihmal etmiyor.

İşyerinde de durum pek farklı değil...

Koronavirüs nedeniyle yeni bir çalışma çizelgesi oluşturuldu.

Kimi arkadaşlarımız evinden çalışıyor, **dönüşümlü olarak izinler başladı.**

Merak etmeyin Son Durak devam edecek!

\*\*\*

Sizin kendi hayatınızdan gözlemlerinizi ne bilmiyorum, ancak uzayda yaşamadığıma göre çok da farklı olmasa gerek.

İnsanlar aptal değil herkes kendisine dikkat ediyor.

Gelin görün ki halkımızın "bilinç seviyesi" kimilerini bir türlü tatmin etmiyor.

Şimdi de "**sokağa çıkma yasağı**" kampanyası başlattılar. Madenden aldığı enerjisini son zamanlarda yalnızca bu kampanyaya kanalize eden Ciner'in medya grubu başı çekiyor.

Hatta arada **Yozdil** gibi, ivedilikle askerin sokağa inmesini talep edenler bile var.

\*\*\*

Dikkat ediyorum, sosyal medyada da bu talebi **sistemik olarak destekleyen gruplar** var.

Bir yandan market arabasını tepeleme doldururken bir yandan da boşalan raflara bakıp "sanki bedava dağıtıyorlar" diye söylenenlerden falan bahsetmiyorum...

Ancak sene başından beri devereye sokulan **FETÖ trollerin halk sağlığına olan ilgilerinin** ve sokağa çıkma yasağı kampanyasına omuz vermelerinin üzerinde durmak gerekiyor sanırım.

Bence bu konuda da halkımızı bilinçlendirmek lazım.

Ama tabii ki, Hikmet Kıvılcımlı'nın, "**halkı bilinçlendirmek dolmayı prinçlendirmeye benzemez**" sözlerini akıldan çıkartmadan.

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Avrupa çıplak! (27.3.2020)**
- > **Virüs gidince geriye kocaman bir utanç kalacak (25.3.2020)**
- > **Ne kadar bilimselsiniz öyle? (23.3.2020)**

